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 Asianro 1084/02.02.00/2017 

§ 8 

Esitys intervallihoidon lisämäärärahan käyttämisestä 

 

 

 Johtava hoitaja Sari Tanninen 12.1.2018: 

 

Vuoden 2018 talousarviokäsittelyn yhteydessä kaupunginhallitus kohdensi 

300 000 € hoito- ja hoivapalvelujen intervallihoidon resurssien lisäämiseen / 

laadun parantamiseen. 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta kävi 13.12.2017 pidetyssä lautakun-

nankokouksessa lähetekeskustelun intervallihoitoon kohdennetun 300 000 

€:n käyttämisestä.  

 

Lähetekeskustelussa todettiin, että Raisiossa ei ole tällä hetkellä vapaana ti-

laa, johon intervalliyksikkö voitaisiin siirtää pois nykyisistä tiloista terveyskes-

kussairaalan kuntoutusosastolta. Yhtenä mahdollisuutena olisi ollut Kerttula-

kodin alakerrassa sijaitseva tila, entinen Mintun ja Kertun tupa. Kyseinen Kert-

tulakodin tila on otettu tilapäisesti käyttöön lasten päivähoidolle. Päivähoidon 

tilatarve kestää mahdollisesti 6-12 kuukautta vuoden 2018 aikana. 

 

Lisäksi todettiin, että 300 000 €:n määräraha ei ole jatkoa ajatellen riittävä kat-

tamaan itsenäisen intervalliyksikön kustannuksia koko vuoden tasolla. 

 

Lautakunnan lähetekeskustelussa sovittiin, että virkamiestasolla tehdään val-

mistelu ja esitys intervallihoidon lisämäärärahan käytöstä ja se tuodaan pää-

tettäväksi sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakuntaan.   

 

Kuntoutusosastolle jää edelleen käyttöön 9 intervallipaikkaa ja Ruskon Mau-

nulla 3 intervallipaikkaa. 

 

ESITYS 

 

1. Määrärahasta suunnataan 250 000 € intervallin ostopalveluihin. 

Ostopalveluna järjestettävästä intervallihoidosta järjestetään kilpailutus. 

Kilpailutuksessa palveluun liittyvinä ehdottomina vaatimuksena esimer-

kiksi intervalliyksikön sijainti Raisioon ja Ruskoon nähden sekä, että pal-

velun sisältöön kuuluu kuntouttavaa ja virikkeellistä toimintaa. 

 

2. Määrärahasta suunnataan noin 50 000 € lääkärin vakanssiin - noin 6 kuu-

kautta ja jatko arvioidaan vuoden 2019 talousarvion yhteydessä 

Tilapäishoito/intervallihoito on vain yksi osa omaishoidon kokonaisuutta. 

Intervallihoitoa eivät käytä kaikki omaishoidettavat/omaishoitajat eri syistä 

johtuen. Lääkärin vakanssin avulla omaishoidettaville voidaan tarjota koh-

dennettua terveyden- ja sairaanhoitoa sekä tehdä lääkehoidon kokonais-

arvioinnit. Omaishoidettavista suurin osa on monisairaita (monilääkitys) ja 
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usealla on myös muistisairaus – kokonaisvaikutus omaishoidettavan hy-

vinvointiin ja toimintakykyyn sekä omaishoidon jatkumiseen.  

 

Lääkärin vakanssi sijoitetaan kotihoitoon. Tällä hetkellä omaishoidetta-

vista 65 on säännöllisen kotihoidon piirissä. Lisäksi kokemuksen mukaan, 

intervallia tällä hetkellä käyttävät omaishoidettavat, ei säännöllisen kotihoi-

don asiakkaat, hyötyisivät kohdennetusta lääkärintarkastuksesta. 

 

Lisämäärärahan kohdentaminen ainoastaan ostopalveluna toteuttavaan inter-

vallihoitoon, ei jatkoa ajatellen tuota lisäarvoa omaishoidettavalle ja omaishoi-

tajalle. 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää, että 

 

1. määrärahasta käytetään 250 000 € intervallihoidon järjestämiseen  

ostopalveluna, joka kilpailutetaan 

 

2. määrärahasta käytetään 50 000 € lääkärin vakanssiin ja valtuuttaa sosi-

aali- ja terveysjohtajan valmistelemaan ja esittämään kaupunginhallituk-

sen konsernijaostolle lääkärin viran perustamisen. 

 

 

Päätös  

Leena Rihko ehdotti, että esitys intervallihoidon lisämäärärahan käyttämisestä 

palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi. Seppo Kalliotie kannatti Leena Rihkon 

ehdotusta. 

 

Koska kokouksessa oli tehty palautusehdotus, jota oli kannatettu, asiasta oli 

äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka 

kannattavat asian käsittelyn jatkamista, äänestävät jaa, ja ne, jotka kannatta-

vat palautusta uudelleenvalmisteluun, äänestävät ei. Äänestysesitys hyväk-

syttiin yksimielisesti. 

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kolme jaa-ääntä (Hurula, 

Laine, Vuorenhela) ja 11 ei-ääntä (Jalo, Kalliotie, Kiiski, Koivusalo, Puoskari, 

Rantala, Reunanen, Rihko, Suro, Virko, Äikäs). Puheenjohtaja totesi lauta-

kunnan päättäneen palauttaa esitys intervallihoidon lisämäärärahan käyttämi-

sestä uudelleenvalmisteltavaksi Leena Rihkon ehdotuksen mukaisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Kaupunginhallituksen konsernijaosto  
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